
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

č.j. 80368/2021-SŽ-GŘ-O8 

Písemná zpráva zadavatele  
(vyhotovená v souladu s § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)) 

 
Identifikace zadávacího řízení 
Název veřejné zakázky: „Dodávky a instalace zařízení pro vstup a výběr poplatku“ 
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2021-008451 
Číslo oznámení v Úředním věstníku Evropské unie:  2021/S 050-126647 
(dále též „Veřejná zakázka“) 

 

1. Označení zadavatele 

Název:   Správa železnic, státní organizace 
Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ:   70994234 
DIČ:   CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílu A, vložce 48384 
Zastoupena:    Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 
 (dále jen „Zadavatel“) 
 

2. Předmět Veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody na dodávky zařízení pro 
kontrolu vstupu a výběr poplatku do vybraných prostor v železničních stanicích a zastávkách a 
jejich nejbližšího okolí, jak je specifikováno v Zadávací dokumentaci a jejích přílohách, včetně 
jejich instalace, dopravy a zajištění servisu po dobu trvání smlouvy. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

8.496.280,- Kč bez DPH 

4. Druh zadávacího řízení 

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení podle § 56 

Zákona 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Účastník 1: SANELA spol. s r.o., Dukelských hrdinů 989, Žichlínské Předměstí, 563 01 
Lanškroun, IČO: 25262955 

Účastník 2: Green Center s.r.o., Mladoboleslavská 1121, 197 00 Praha 9 - Kbely, IČO: 
47121572 

Účastník 3: COMINFO, a.s., Nábřeží 695, Prštné, 760 01 Zlín, IČO: 63482576 

Účastník 4: CEPENA, a.s., Kladenská 699/107, 160 00 Praha 6 – Vokovice, IČO: 27822401 



  

 

2/2    
 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena Rámcová dohoda  

Rámcová dohoda byla uzavřena s dodavatelem: 

obchodní firma: Green Center s.r.o. 
IČO: 47121572, DIČ: CZ47121572 
sídlo: Mladoboleslavská 1121, 197 00 Praha 9 - Kbely 

8. Odůvodnění výběru dodavatele, s nímž byla uzavřena Rámcová dohoda 

Zadavatel v Zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru 
nabídkové ceny (90%) a kvality (10%). 
  
Vzhledem k tomu, že nabídka vybraného dodavatele byla na základě provedeného hodnocení 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a splňuje veškeré zadávací podmínky v 
zadávacím řízení, zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 
 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel postupoval dle § 211 odst. 3 písm. c) ZZVZ a požadoval jako součásti nabídky 
předložení vzorku dodávaných zařízení pro účely hodnocení nabídek dle pravidel stanovených v 
zadávací dokumentacei. Z povahy věci nemohly být vzorky předloženy za použití prostředků 
elektronické komunikace. 
 
 
 

elektronicky podepsal                    

………………………….. 
Bc. Jiří Svoboda, MBA 
generální ředitel 

 

  
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1644008

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5dfd40bc-ee63-4621-9436-1fff6d58662e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petra ENGELOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.06.2021 10:26:00


		2021-06-15T08:26:21+0000


		2021-06-24T12:10:49+0200
	Jiří Svoboda 3ed1b8b8f0ccae4678e419e8d9856b14efe1c5e5
	Podepsáno elektronicky




